Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2a der BJR-Satzung | Jugendverbinde

Csjr

Stadtjugendring

Kempten

Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift
Adventjugend Oertel X
Leon X
pfadfinder@sta-kempten.de
Adventjugend Schindler X
Holger X
info@sta-kempten.de
Alevitische Jugend Onder X
Kaya X
oenderkaya588@gmail.com
Bldserjugend im 8&)/&6/41 Flachswiesehweg 9 U
Allgdu-Schwibischen S. 87437 Kempten
Musikbund 8/4”‘4/{ julia‘rauh@gmx.de
Bldserjugend im Stark X 7@ .
Allgdau-Schwibischen |Markus X ﬁaﬂdx/gsf/,a/’e & 5,’,2]]4&,,,74,2 S /ﬁ
Musikbund mist@gmx.de
Christliche Martin Am Lindenbihl 27 p
Pfadfinderschaft Andreas 87487 Wiggensbach M/\Z h
Kreuztriger martinandi@outlook.de J
Christliche Sailer Im Wang 4 e / P
Pfadfinderschaft Jakob 87487 Wiggensbach N Qe /L ¢
Kreuztriger jakob8sailer@gmail.com
DITIB Jugend Haci-Enes DITIB-Kempten, Tiirk-Islam Cemiyeti iU
Keyha Fiissener StraBe 34
87437 Kempten . i
%c ark O?/ brst, + 1347 jugend@ditib-by.de Q2 c(“-zgjgmr
djo - Deutsche Jugend |Polezhaev Maler-Lochbihler-StraBe 16 (/"7&
in Europa Vladimir 87435 Kempten /‘,
vladimir.polezhaev@hs-kempten.de ‘ C7
Gemeindejugendwerk Oberlinder Steinbruchweg 19
Bayern im Bund Christian 87437 Kempten
Evangelisch-Freikirchlicher c.oberlaender@efg-kempten.de
Gemeinden
Gemeindejugendwerk Pilz Widmannweg 5
Bayern im Bund Simone 87480 Weitnau
Evangelisch-Freikirchlicher simone_pilz@gmx.de
Gemeinden
Islamische Jugend Duman X Q‘ P
Fatih X

fatih-duman@outlook.de

. /, 74 ’/7
A




Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2a der BJR-Satzung | Jugendverbznde

sjr

Stadtjugendring
Kempten
Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift
Johanniter-jugend Weber Troppauer Weg 2
Tanja 87437 Kempten )
" o+ ya
mn Veskrekung o weber@sjr-kempten.de € 7
ceonie  Kald
Johanniter-Jugend N.  n Ve ‘}rg,/u/y; I
N 7 - R 0 T
Sabovy
Tars)
Kar 9
Jugendnetzwerk Jager ¥ c/o Bonito
Lambda Bayern - Joey An der Feldeshalle 9/1
Ortsgruppe Bonito 88316 Isny
joey.j@bonito-allgacu.de
Jugendorganisation Krebs X
Bund Naturschutz Marius X
marius.krebs@stud.hs-kempten.de
Jugendwerk der WendI AWO Bezirksverband Schwaben
Arbeiterwohlfahrt Antonia Sonnenstralle 10
86391 Stadtbergen
antonia.wend|@awo-schwaben.de
Naturfreundejugend |Graml Schleifweg 13 /
Florian 87497 Wertach ,/
i, L// florian.graml@naturfreundejugend.de &/77//}1’;/’7
7
7
Naturschutzjugend Lier BahnhofstraB3e 25 /
im LBV Roswitha 87463 Dietmannsried ‘
roswitha.lueer@lbv.de
Solidarititsjugend Nowotny Hatzenberg 3d
Deutschlands Stefan 87448 Waltenhofen ¢ YA
stefan.nowotny@t-online.de = \// a2
Sozialistische Jugend | Scheuer lllersiedlung 19 WJ
Deutschlands - Romy 87527 Sonthofen oy &
Die Falken romyscheuer@gmail.com 3 L(CC:‘[\:S{
THW-Jugend Dengg Haberlinweg 6
Killian 87437 Kempten
2mcrib@gmail.com
THW-Jugend Mayer Hechtweg 9
Uwe 87477 Sulzberg

uwemayer.2007@online.de




Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2b der BJR-Satzung | Dachverbznde (groB)

Gjr

Stadtjugendring
Kempten

Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Un,terschrift
Bayerische Antes Aurikelweg 32 /’A(/L /,’Z L
Sportjugend Anneliese 87439 Kempten \J 7“ e
im BLSV anantes@t-online.de ' (A /’ ,

L
Bayerische Grusling BahnhofstraBe 50
Sportjugend Laura 87435 Kempten ‘
im BLSV grusling@web.de (s

</
Bayerische Miiller Eschachperg”l'?é g e A . ’ }
Sportjugend Alexander 87474 Buchenberg v/ (fvllinig frodlor
im BLSV alexanderguitarplayer@t-online.de = |- :
Pl V4
Bayerische Wilhelm OstbahnhofstraBe 64 7 //{4/
Sportjugend Thomas 87437 Kempten VTR Y
im BLSV wilhelm@sjr-kempten.de
Bund der Deutschen Bockler Binzenried 2
Katholischen Jugend Katja 87437 Kempten f:,  On
boeckler.katja@web.de ' _)L\'(//VV(\—"’/‘

Bund der Deutschen Binzenried 2

Katholischen Jugend

Bockier
%’tina

(/"‘"/;4/ { ‘/{(6( 8 :'

87437 Kempten
boeckler.martina@web.de

' //%4//4@; N .

] &((,

Bund der Deutschen Kuglgn:/ KJG St. Franziskus
Katholischen Jugend M/ar’io Feichtmayrstrafle 3 ]
4 () ~ /
Her K 87435 Kempten ) (H_&! !
By, i -onli .
}“\J.‘-C{/LO\QEC'\ mario|294@t-online.de < (1 \
Bund der Deutschen Prestele Katholische Jugendstelle Kemptafa) ! y
Katholischen Jugend Johannes An der Liitzelburg 12 “nlfé /C,//é?{
87435 Kempten “
johannes.prestele@bistum-augsburg.de
Evangelische Jugend Blasi Kotterner Strafe 32
in Bayern Stefan 87435 Kempten
blasi.stefan@gmail.com
Evangelische Jugend Briichle Glogauer Weg |
in Bayern Moritz 87437 Kempten
bruechle@sjr-kempten.de
Evangelische Jugend Getz Nirnberger StraBe 125
in Bayern Eduard 90762 Fiirth
eduard-getz@outlook.de
Evangelische Jugend Wellke™ Hans-Schnitzer-Weg 3 vV
in Bayern |Eharlotta 87439 Kempten

charlotta.wellke@gmail.com




Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2b der BJR-Satzung | Dachverbinde (groB)

Mitgliedsorganisation

Name, Vorname

Postanschrift + E-Mail

Gjr

Stadtjugendring
Kempten

Unterschrift

Gewerkschaftsjugend |Biittner ver.di-Jugend Allgiu
im DGB Manuel BeethovenstraBe 7
87435 Kempten
manuel.buettner@verdi.de
Gewerkschaftsjugend |Carstensen ver.di-Jugend Allgiu
im DGB Nora BeethovenstraBe 7
87435 Kempten
nora.carstensen@verdi.de
Gewerkschaftsjugend |Keppeler Am Frickenland 15
im DGB Stefan 87437 Kempten
stefan@keppeler.info
Gewerkschaftsjugend |Negele IGM Jugend
im DGB Carina BeethovenstraBe 8

87435 Kempten
carina.negele@igmetall.de




Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2b der BJR-Satzung | GroBe Jugendverbinde

SJR

Stadtjugendring

Kempten
Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrife
Bayerische Wanner X o .
Schiitzenjugend Angela X \7/- N/

angela.wanner@me.com ﬁj// / /
< XA

Bayerische N.N:
Schiitzenjugend
Bayerisches Gorbach Saneberg 3
Jugendrotkreuz Ramona 87534 Oberstaufen

ramona.markus@gmx.de

Bayerisches

Wiedemann

QuiberonstraBe 12

Bayern

Jugendrotkreuz Carmela 87437 Kempten
carmela.wiedemann@wasserwacht-
kempten.de
Bayerische Fleschhut Am Dorfbach la
Trachtenjugend Elisabeth 87490 Borwang
im Bayerischen fleschhut.norbert@t-online.de
Tracht band W
rachtenverban /,&0/,//
Bayerische Limmer Peter-Dorfler-Strafle 24
Trachtenjugend Franziska 87437 Kempten
im Bayerischen franziska.limmer@gmx.net
Trachtenverband
Jugend des Deutschen |Heydenreich St.-Mang-Platz 16
Alpenvereins Marcel 87435 Kempten
marcheyd@t-online.de
Jugend des Deutschen |Kesel Leutkircher StraBe 29 C
Alpenvereins Maximilian 87439 Kempten
maximilian.kesel@gmx.de
Jugend des Deutschen |Menke SchellenbergstraBe 2a
Alpenvereins Vanessa 87435 Kempten
menke@sjr-kempten.de
Jugendfeuerwehr Aversente X
Bayern im Landes- Francesco X ] .7 /
feuerwehrverband i LC ,S v . |i-lz4@ff-kempten.de [ V J’( ( é/
Bayern (’/l Ui | 75 W’*H‘\M oy V4
Jugendfeuerwehr Kara %
Bayern im Landes- Ferhat %
feuerwehrverband j-ke@ff-kempten.de ]
Bayern LA
Jugendfeuerwehr Maier X
Bayern im Landes- Andreas X
feuerwehrverband j-lg 1 5@ff-kempten.de




Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023 ®

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2b der BJR-Satzung | Dachverband (klein) S!R
Stadtjugendring
Kempten

Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift

Deutsche Moser BahnhofstraBBe 36

Pfadfinderschaft Nico 87616 Marktoberdorf

St. Georg nico_moser@ymail.com

Bund Deutscher Loibl Faschingsgilde Rottach 97 Kempten e.V.

Karneval-Jugend Kevin Adenauerring 56

Landesverband Bayern 87439 Kempten

praesident@faschingsgilde-rottach.de




Teilnehmer*innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2b der BJR-Satzung | Jugendgruppen

Gjr

Stadtjugendring
Kempten

Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift
AlpenCHURCH Schleyer Leubaser StraBe 50
Jugend (Christliches Martin 87437 Kempten
Jugendforum Kempten) schleyer-martin@kabelmail.de
Biihnentaucher e.V. Scheidl Biihnentaucher e.V. / ] )
Gabi BackerstraBe 9 /( e ? /(
87435 Kempten / 'L(/[,( CL
gabi@scheidl.org
Jugendgruppe Inter Schweers Haus International
Dr.lrene PoststrafBe 22

87439 Kempten
info@hausinternational.de




Teilnehmer*innen-Liste fiir die S)R-Vollversammlung am 8. Mai 2023 ®
Mitglieder mit Stimmrecht gem. §30 Abs. 2d der BJR-Satzung | Offene Jugendeinrichtungen SIR

Stadtjugendring
Kempten

Mitgliedsorganisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift
Offene Plath Heiligkreuzer StraBe 71
Jugendeinrichtung Maximilian 87439 Kempten
X
Offene N.N.

Jugendeinrichtung




Teilnehmer_innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Mitglieder ohne Stimmrecht gem. §30 Abs. 3 der BJR-Satzung

Mitglieder_innen des Vorstandes (soweit nicht Delegierte), zwei Schiilersprecher_innen, Vertreter_innen von Jugendverbinden (die Aufnah-

meantrag in den BJR gestellt haben), Geschftsfiihrer_in SJR, kommunale_r Jugendpfleger_in Einzelpersénlichkeiten, Rechnungspriifer_innen

[ ]
Stadtjugendring
Kempten

Funktion/Organisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift
Schiilersprecher*in
Schiilersprecher*in
Geschiftsfiihrer Haag Stadtjugendring Kempten
Stadtjugendring Kempten | Alexander BickerstraBe 9
87435 Kempten
haag@sijr-kempten.de
Jugendpflegerin Hofmann Stadt Kempten/Kommunale Jugendarbeit
Stadt Kempten Ursula GerberstraBe 2
87435 Kempten
ursula.hofmann@kempten.de
Einzelpersonlichkeit Liebhaber An der Weberei |5 — AN
Stadtjugendring Kempten |[Regina 87435 Kempten ?\ '\L&Q\Md»\’ﬁ
regina.liebhaber@web.de
Einzelpersonlichkeit Spitzer Kettelerweg 61 i /‘
Stadtjugendring Kempten |Hans 87437 Kempten b

X

Ul

/] =




Teilnehmer_innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023 ®
Giste mit Rederecht gem. §30 Abs. 4 der BJR-Satzung SIR

Vertreter_innen des Stadtrats, Vertreter von Behdrden (die sich mit Jugendarbeic befassen), entsandte Vertreter_innen der BJR-Landesebene
oder des zustandigen Bezirksjugendrings, weitere Giste (eingeladen vom Vorstand), zur Wahl vorgeschlagene Personen (soweit nicht Delegierte)

Stadtjugendring
Kempten

Funktion/Organisation Name, Vorname Postanschrift + E-Mail Unterschrift
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Teilnehmer_innen-Liste fiir die SJR-Vollversammlung am 8. Mai 2023

Giste mit Rederecht gem. §30 Abs. 4 der BJR-Satzung

Vertreter_innen des Stadtrats, Vertreter von Behdrden (die sich mit Jugendarbeit befassen), entsandte Vertreter_innen der BJR-Landesebene
oder des zustindigen Bezirksjugendrings, weitere Giste (eingeladen vom Vorstand), zur Wahl vorgeschlagene Personen (soweit nicht Delegierte)

Funktion/Organisation

Name, Vorname

Postanschrift + E-Mail

sjr

Stadtjugendring
Kempten

Unterschrift
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